[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.05.2012

№ 14
п. Заводской

Об освобождении от обязанностей

депутата Совета Заводского

сельского поселения
В связи со снятием с регистрационного учета по  месту жительства и выездом за пределы Парабельского района,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Освободить от обязанностей депутата Совета Заводского сельского поселения Кукушкина Александра Николаевича.
Глава поселения

Л.В. Савельева